华水政〔2013〕223号

华北水利水电大学

关于印发《华北水利水电大学毕业生就业
先进工作者评选办法》的通知

校属各单位：

《华北水利水电大学毕业生就业先进工作者评选办法》已经学校研究通过，现予印发，请遵照执行。

特此通知

附件：华北水利水电大学毕业生就业先进工作者评选办法
                     2013年12月6日
附件

华北水利水电大学
毕业生就业先进工作者评选办法
第一条  为改进和完善毕业生就业工作机制，激励专兼职人员做好就业工作，促进毕业生充分就业、高质量就业，制定本办法。

第二条  毕业生就业先进工作者评选对象为学校积极参与支持就业工作、成绩突出的教职工及专、兼职工作人员。

第三条  毕业生就业先进工作者应当具备下列基本条件：

（一）积极探索促进大学生就业的新方法、新途径，为推进毕业生就业改革工作做出明显成绩；

（二）积极帮助困难毕业生群体实现就业，为困难毕业生群体提供较多的就业信息和就业岗位；

（三）通过内涵建设，有力促进毕业生就业工作，成绩显著；

（四）热心为毕业生和用人单位服务，牵线搭桥，提供较多的毕业生招聘信息及就业岗位；

（五）工作认真，信息公布及时、准确，招聘会组织有序、到位，工作业绩突出；

（六）所带毕业生的年终就业率不低于95%或者增幅达到学校前3名；

（七）积极主动开展毕业生跟踪调查和就业市场开发，并及时向有关部门反馈信息，促进内涵建设。

第四条  毕业生就业先进工作者评选采取单位推荐或者自荐、学校考察审定的办法，按照下列程序进行：

（一）推荐或者自荐。校属单位根据分配的名额推荐，组织填写申报材料。

（二）考察和批准。学校成立评选小组，对推荐对象进行综合考察，确定年度毕业生就业先进工作者初步人选，提交学校毕业生就业工作领导小组研究决定。

第五条  校属单位按照评选条件，严格把关，坚持“公正、公开、公平”的原则，认真做好推荐、评选工作。学校毕业生就业工作领导小组对推荐对象在全校范围内公示。

第六条  在毕业生就业工作中发生较大失误，就业指导不力，就业服务不到位的校属单位，不得推荐本单位人员参评毕业生就业先进工作者。

第七条  毕业生就业先进工作者评选与学校毕业生就业工作考核同步进行。

第八条  每年评选的就业先进工作者名额，专兼职工作人员一般不超过25人，非专兼职工作人员5-10人。

第九条  毕业生就业先进工作者由学校给予奖励。

第十条  本办法自印发之日起施行。原《华北水利水电学院毕业生就业工作先进个人评选暂行办法》（华水政〔2007〕136号）同时废止。

第十一条  本办法由学校招生就业处负责解释。

附表：华北水利水电大学毕业生就业先进工作者申报表

附表

华北水利水电大学毕业生就业先进工作者申报表
	姓    名

	性  别

	民  族

	出生年月

	文化程度

	政治面貌

	所在学院

	职务/职称

	先

进

事

迹

	所在学院意见
	        （盖章）
        年  月  日
	学
校
意
见
	（盖章）
年  月  日

	备
注

华北水利水电大学校长办公室    2013年12月6日印发
华北水利水电大学文件

1
— 1 —